
令和３年９月吉日 

静岡学園中学校・高等学校 

同窓生 各位 

旧職員 各位 

静岡学園中学校・高等学校 同窓会 

会 長 橋本 泰志 

副会長 山崎 朝彦 

副会長 青木 紀之 

副会長 古藤田訓昭 

 

令和３年度同窓会総会のご案内 

 

拝啓 初秋の候 新型肺炎の感染拡大は予断を許さない状況が続いておりますが、皆様方におかれま

しては益々ご清祥のこととご拝察申し上げます。この度は、名簿の作成にご協力頂きまして誠にありが

とうございました。お陰様でこのようにご案内を郵送させて頂くことができるようになりました。 

さて役員といたしましては、時宜を逃すことなく、総会を開催したく準備を進めております。このよう

な時世ですので、参加人数は 100 名に限らせて頂き、当日の様子を収録・編集した動画を、静岡学園中

学校・高等学校の HP 上で、YouTube などを用いて公開する予定でおります。 

つきましては下記に要項を掲載致しますので、ご一読くださり、会場となる静岡学園中学校・高等学校

の体育館にお越し頂ける方は是非、お申し込みください。当日のご参加がかなわない場合は、11 月末日

を目安に HP に公開されます動画を是非ご視聴ください。 

 

記 

 

1. 日 時 10 月 23 日（土） 受付 14 時 30 分〜15 時 

開始 15 時（１時間程度で第二部終了予定） 

2. 会 場 静岡学園中学校・高等学校 体育館 2 階 

3. 次 第（予定） 

第一部／会長挨拶、校長挨拶、役員紹介、基調報告  

第二部／卒業生サックスプレイヤー中山拓海によるジャズカルテットライブ（予定） 

第三部／学校見学（及び、状況が許されれば、飲食を伴わない懇談会） 

4. 申 込 ・静岡学園中学校・高等学校で検索→HP「同窓会より」→申込サイト「mirai compass」 

・10/2（土）10 時より申込受付開始、先着順／定員 100 名になり次第締め切り 

    ・会場は、検温、手指消毒、座席指定など新型肺炎感染対策を施しながら実施します。 

・ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。会費は必要ありません。 

・駐車場のご用意がありませんので、公共交通機関でご来校頂き、近隣店舗等への駐停車は 

くれぐれもおやめください。 

5. 問合せ メールにてお願いします。担当／杉山実／minomino3737@shizugaku.ed.jp 

 

本校 HP はこちら 


